[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.10.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	16-пг

	О внесении изменения в преамбулу постановления Главы Ханкайского муниципального района от 27.06.2013 № 23-пг «О порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации»

	В целях приведения нормативных правовых актов  Главы Ханкайского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Устава Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в преамбулу постановления Главы Ханкайского муниципального района от 27.06.2013 № 23-пг «О порядке оповещения и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайной ситуации» изменение, изложив ее в следующей редакции:
«В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ «О гражданской обороне», на основании Устава Ханкайского муниципального района».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района
	В. В. Мищенко